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ROZRUSZNIK JCB ART.J18 - JCB 409
SILNIK DEUTZ

Cena brutto 590,00 zł

Cena netto 479,67 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy RCS1130

Opis produktu
 

ROZRUSZNIK

12V, 3.0 kW

ZASTOSOWANIE

 

JCB - RÓŻNE MODELE

PRZYKŁADOWE ZASTOSOWANIA: 
  

Model

 

Silnik

 

JCB

 

409

 

Deutz TD2011 L4; 75HP

BOSCH: 0001230006; 0001230014;

ISKRA: 11.130.841; AZF4514;
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KHD: 01180928KZ; 01182233KZ; 1180928; 1180928KZ; 1181976; 1182233KZ;

 

WYMIARY

 

mm

 

O1

 

126,60 mm

 

O2

 

89,60 mm

 

O3

 

89,60 mm

 

A

 

89 mm

 

B

 

28,80 mm

 

F

 

237 mm

 

R

 

316 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

